
OБАВЕШТЕЊЕ
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Апелациони суд у Београду

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 9

Интернет страница 
наручиоца:

http://www.bg.ap.sud.rs/

Врста наручиоца: Правосудни орган

Врста поступка јавне 
набавке:

Отворени поступак - јавна набавка број 3/2018

Врста предмета: Добра

Опис услуге, назив и 
ознака из општег речника 
набавке

Предмет јавне набавке je набавка оригиналних
тонера  за  штампаче  и  фотокопир  апарате  и
канцеларијског  материјала  по  партијама  за
потребе Апелационог суда у Београду.
Назив  и  ознака  из  општег  речника:
Канцеларијски материјал 30192000-1

Партија 2

Уговорена вредност: 1.233.744,00 динара

Критеријум за доделу 
уговора:

Најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 1

Понуђене цене:

Понуђена цена код 
прихватљиве понуде:

1.233.744,00 динара

Датум доношења одлуке о 
додели уговора:

27.07.2018.године

Датум закључења уговора: 31.07.2018.године

Основни подаци о 
добављачу:

Друштво са ограниченом одговорношћу 
„Aigo Business System“ д.о.о.

 Београд, ул. Кнегиње Зорке бр. 25-27

Период важења уговора: 1 година

http://www.bg.ap.sud.rs/

